
２０２４年１２月 

 

北海道社会福祉協議会 会員 各位                   

                             

                          東京海上日動火災保険株式会社 

 

パンフレット記載内容の訂正のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。弊社業務につきましては、平素よ

り格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、今般ご案内いたします「社会福祉施設総合補償制度のご案内」において、パンフレ

ット記載内容に下記の訂正がございましたのでご案内申し上げます。この訂正は株式会社

GIC コンサルティングが、2025 年 4 月 1 日より提携を終了することに伴うものであり、補

償内容に変更等はございませんので、皆様におかれましては、引き続き「社会福祉施設総合

補償制度」をお引き立ていただきたく宜しくお願い申し上げます。 

 

なお、ご不明点につきましてはパンフレット裏表紙に記載のお問い合わせ先までご連絡

いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【訂正内容】 

＜削除文言＞ 非幹事（提携）代理店：株式会社 GIC コンサルティング 

＜掲載場所＞ パンフレット：ご案内表紙、P49、裏表紙の三か所 

社会福祉施設総合補償制度加入依頼書：裏面一か所 

 

※なお、本制度は幹事代理店である株式会社森保険ホールディングスにて引き続きお取

り扱いさせていただきます。 

 

以上 

 


